
 
 

 
Månadsmöte 2024-09-11 

 

Ordf. Britt-Inger hälsade de ca 60 medlemmarna hjärtligt välkomna. 

 

Anna-Karin meddelade att det finns plaster kvar till cirklarna ”Bilder berättar Tranemo, 

fotografera med mobilkamera fortsällning, 1950-talet samt sittyoga.  

Då cirkeln våga åka buss/seniorkort utökats till två grupper fick alla som anmält sig plats. 

 

Margareta W har bokat biljetter till jubileumskomedin ”Vad Boråsarna vill ha” den 19 okt. 

och en anmälningslista gick runt bland borden. 

 

 

Vår medlem Marianne Bernariuz talade i ämnet ”Utbildad hund i människans tjänst”. 

Hennes hund Wilgot, en Bichon havanais, är en utbildad socialtjänstehund som är lämplig- 

hetstestad, utbildad och diplomerad. Då det är viktigt att följa lagstiftningen och tänka på 

säkerheten är även matte utbildad. 

Wilgot jobbar med barn med särskilda behov, hemmasittare och han sprider glädje bland 

dementa personer. 

I skolan har Wilgot ett eget klassrum där det är lugnt och tyst för barnen .En lässoffa finns där 

eleven kan läsa högt för hunden som sitter i knäet .Genom olika spel, t.ex. dart, där Wilgot 

deltar, övas matematik på ett lustfyllt sätt. Wilgot skvallrar aldrig så för honom kan du berätta 

om dina bekymmer. Han kan hämta ”hemmasittare” till skolan och vara ett stöd där. 

För äldre personer med demens väcker han minnet tillbaka en stund då de kommer ihåg hans 

namn. Han sitter i knäet och låter sig bli klappad, han åker med i rullstolen och kan även 

promenera med en rullator. Han är med och spelar yatsy och kan hjälpa till med gymnastik- 

övningar. Då det krävs koncentration av hunden behöver Wilgot belönas ofta med godis. 

Hunden är verkligen människans bästa vän och vi har en enorm hjälp av dem vid t.ex. jakt, 

sökning efter människor, vägglöss, farliga och illegala ämnen och den är för många ett kärt 

sällskap. 

Gun-Britt Englund tackade för ett intressant föredrag och överlämnade hundgodis till Wilgot 

och en trana till Marianne. 

 

Därefter avnjöt vi gott kaffe med dopp och kaffevärdinnorna tackades för fint arbete. 

 

Kerstin informerade om tester som gjorts av olika sorters olivoljor och info kommer till oss 

via mejl. 

 

Britt-Inger avslutade mötet och välkomnade alla till nästa månadsmöte den 9 oktober då 

influencern och installatören Anna Starrén kommer att tala under rubriken ”Kreativa project- 

stora och små. 

 

 

 

 

Berit Törner  


